
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL PLANINIŲ PERDUOTO PAGAL PANAUDOS SUTARTIS IR IŠNUOMOTO 

SAVIVALDYBĖS TURTO PATIKRINIMŲ PLANŲ 2023 METAMS PATVIRTINIMO

2023 m. kovo ___ d. Nr. ĮTV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu, Visagino savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti

ir naudotis tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimu

Nr. TS-23 „Dėl Visagino savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai

valdyti ir naudotis tvarkos aprašo patvirtinimo“, 27 punktu ir Visagino savivaldybei nuosavybės teise

priklausančio ilgalaikio materialiojo turto nuomos tvarkos aprašo, patvirtinto Visagino savivaldybės

tarybos 2020 m. vasario 6 d. sprendimu Nr. TS-27 „Dėl Visagino savivaldybei nuosavybės teise

priklausančio ilgalaikio materialiojo turto nuomos tvarkos aprašo patvirtinimo“, 70.1 papunkčiu:

1. T v i r t i n u  pridedamus:

1.1. Planinių savivaldybės turto, perduoto pagal panaudos sutartis, patikrinimų planą

2023 metams (1 priedas);

1.2. Planinių išnuomoto savivaldybės turto patikrinimų planą 2023 metams (2 priedas).

2. P a v e d u:

2.1. Visagino savivaldybės administracijos Vidaus administravimo ir informacinių

technologijų skyriui šio įsakymo 1 punktu patvirtintus planus viešai paskelbti Visagino savivaldybės

interneto svetainėje.

2.2. Visagino savivaldybės administracijos Vietinio ūkio valdymo ir statybos skyriaus

vedėjai Valentinai Raubiškienei šio įsakymo vykdymo kontrolę.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas savo pasirinkimu Visagino savivaldybės

administracijos direktoriui (Parko g. 14, 31140 Visaginas) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos

administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo

paskelbimo arba įteikimo suinteresuotam asmeniui dienos.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. kovo ___ d. įsakymu Nr. ĮTV-E-____

1 priedas

PLANINIŲ SAVIVALDYBĖS TURTO, PERDUOTO PAGAL PANAUDOS SUTARTIS,

PATIKRINIMŲ PLANAS 2023 METAMS

Eil.

Nr.

Panaudos gavėjo

pavadinimas
Adresas

Numatomo patikrinimo

metų pradžios ir

pabaigos ketvirtis

Užduotis

1.
Visagino buriuotojų 

klubas

Visagino sav.,

Tumelinos k.,

Eglinio g. 26

III
Planinis

patikrinimas

                                                                  



PATVIRTINTA

Visagino savivaldybės administracijos direktoriaus

2023 m. kovo ___ d. įsakymu Nr. ĮTV-E-____

2 priedas

PLANINIŲ IŠNUOMOTO SAVIVALDYBĖS TURTO PATIKRINIMŲ

PLANAS 2023 METAMS

Eil.

Nr.

Nuomininko

pavadinimas
Adresas

Numatomo patikrinimo

metų pradžios ir

pabaigos ketvirtis

Užduotis

1. UAB „Vorigama“
Visaginas

Taikos pr. 9B-2
II

Planinis

patikrinimas

                                                                  




